
Organisatoriske 
Nøgletal 

Organisationspsykologisk Selskab har fået en enestående mulighed for 
at få besøg af en af forfatterne bag den epokegørende og succesrige 
bog ’Organisatoriske Nøgletal’; Per Krogager. Per er Mag.Art. i psykologi 
og en af landets førende HR direktører. Med denne bog varsles et 
paradigmeskift indenfor HR. 
 
Mandag den 20. september kl. 17-21 i Stakladen, Fredrik Nielsens Vej 2-4 8000 Århus C 
 
Denne mandag aften henvender sig til ledere såvel som til interne og eksterne konsulenter, 
der ønsker at kunne forholde sig faktuelt til en organisations konkurrencekraft og ved 
hjælp af data at kunne dokumentere effekten af tiltag på de såkaldte ’bløde områder’.  
I løbet af aftenen løftes sløret for ideen bag ’Organisatoriske Nøgletal™’, ligesom det 
beskrives, hvordan konceptet virker og hvordan, det kan bruges til at initiere et løft af en 
organisations konkurrenceevne. Det være sig gennem forretningsbegrundede investeringer 
eller gennem bortskaffelse af unødige omkostninger.  
  
Per Krogager vil bla. komme ind på 
• De grundlæggende metoder i konceptet ’Organisatoriske Nøgletal™’  
• Den praktiske anvendelse af metoden 
• Erfaringer med metoden i Danmark 
• Perspektiver for HR med brug af metoden 
  
Der lægges op til dialog med deltagerne om metodens plads på psykologiens landkort 
  
Undervejs vil der blive serveret lidt at spise og drikke. Mødet koster 250 kr. (200 kr. ekskl. 
moms) for medlemmer af Organisationspsykologisk Selskab. For ikke-medlemmer kan det - 
såfremt du er medlem af Dansk Psykolog Forening - anbefales at blive medlem af 
selskabet. Prisen for et års medlemskab (250 kr.) + arrangementet bliver således kun 500 
kr. for deltagere, der ikke ønsker at være medlem af selskabet, koster mødet 600 kr. (480 
kr. ekskl. moms). 
Tilmelding og betaling sker over vores web shop, som findes på hjemmesiden 
www.osidp.dk senest flørdag den 18. september  2010. Eventuelle spørgsmål rettes til 
studentermedhjælperen på aktivesterne@hotmail.com 
NB! Begrænset deltagerantal . 
 

Tal er virksomhedens universelle sprogkode. Er 

det et sprog, du taler? 


